
EI Mairie de I

RÉ
FRA

Pu
N

B
ÇA

L IQU
l S E

E
Ul H B€

Liberte’
Egalite’
Fraternite’

ZOZS/CP/VG/ST

ARRÊTÉ 2025/101
Portant autorisation d’occuper Ie domaine public

7, avenue du 08 mai 1945

Le Maire de VILLABE,

Vu Ie Code Général des Collectivités Territoriales, articles L2212 et suivants,

Vu le Code de la route et ses décrets d’application,

Vu le Code de la route, article 417-10

Vu le Code de la voirie routière,

Vu instruction interministérielle relatif à la signalisation routière, ensemble des textes

qui l’ont modifié et complété,

Vu le Code Pénal,

Considérant la demande déposée par l’entreprise ENJOY PISCINE sise 32, tournenfils —

91540 MENNECY,

Considérant l’avis de Monsieur le Directeur Général des Services,

Considérant l’avis de Monsieur le responsable des Services Techniques,

Considérant que les travaux nécessitent, le stationnement d‘une benne pour
l’installation d’une piscine.

ARRÊTE

ARTICLE 1 : A compter du 21.07.2025 jusqu’au 23.07.2025, la société ENJOY PISCINE

est autorisée a stationner une benne au droit du 7, avenue du 08 mal 1945.

ARTICLE 2 : Des panneaux de signalisation routière conformément à la réglementation

en vigueur seront mis en place par ENJOY PISCINE pour permettre l’application des

présentes dispositions.

Une déviation pour piéton sera mise ne place par l’entreprise.

ARTICLE 3 : Les services de Gendarmerie et de Police sont habilités a prendre toutes

dispositions complémentaires pour l’exécution du présent arrêté.

ARTICLE 4 : Dans le cadre des travaux, le stationnement sera déclaré interdit et gênant.
Le domaine public devra être maintenu en parfait état de propreté.

MA/R/E DE VILL/TBE - 34B/5AVENUE DU 8 MAI 1945 a 91100 i/ILLABE

TEL : 01 69 11 19 75 a CONTACT@MAIRIE—VILLABE.FR a WWW.\//LLABE.FR




